[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 07.05.2025 № 647

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа т 07.05.2025 № 647 «О назначении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы «Разработка проекта ликвидации объекта, обладающего признаками объектов накопленного вреда окружающей среде «Смоляные отходы, накопленные в результате деятельности стекольного завода, Чагодощенский район, п. Чагода (Вологодская область, кадастровый номер земельного участка: 35:18:0201018:426)» следующие изменения:

В пункте 4 постановления «д. 7а» заменить на «д.3».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
ВРИО Главы  Чагодощенского

муниципального округа
И.Ю.Зорикова
23.05.2025                                                                                             №743